MopownHa CeBeTnaHa A MUTPUEBHA

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

35/04-2024

36/04-2024

37/04-2024

38/04-2024

39/04-2024

40/04-2024

41/04-2024

42/04-2024

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

18.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

04.05.2024

CBepeHun

MopowwurHa CeeTnaHa AMUTpUEBHa

000536

31.07.2007

06beKT
OLLeHKH

Oom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTMpa

Oom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

3eMeNnbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeibHbIN
yyacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



43/04-2024

44/04-2024

45/05-2024

46/05-2024

47/04-2024

48/05-2024

49/05-2024

50/05-2024

52/05-2024

53/05-2024

54/05-2024

55/05-2024

56/05-2024

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

22.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

13.05.2024

28.04.2024

15.05.2024

16.05.2024

11.05.2024

21.05.2024

26.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom ¢
3eMeJbHbIM
y4aCTKOM

KBapTuMpa

Iom c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

YacTb AoMa

(kBapTupa) c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

oM c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU



57/05-2024

58/06-2024

59/06-2024

60/06-2024

61/06-2024

62/06-2024

63/06-2024

64/06-2024

65/06-2024

66/06-2024

67/06-2024

69/06-2024

70/06-2024

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

28.05.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Oom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeibHbIN
yyacToK

Oom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

H4aCTb AOMa

(kBapTupa) c

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



86/2024

89A/2024

896/2024

89B/2024

89r/2024

89/1/2024

89E/2024

89)K/2024

8911/2024

90/2024

91/2024

92/2024

93/2024

94/2024

4ro MopolunHa
c.h.

4ro MopowuHa

c.Ao.

4ro MopowunHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.O.

4o MopolunHa
c.h.

4ro MopowunHa
c.h.

4o MNopownHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopowwunHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopowwnHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

03.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

05.04.2024

01.04.2024

25.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

HeXWJible
NnoMeLLeHmns C
3eMeJibHbIM
y4acTKoB

3aaHne

3anaHne

nomMmewieHmne

30aHune

3naHune

30aHune

3paHune

3naHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

30aHune

apeHfa
HEXWJIOro
nomMeleHms

TPaHCMNopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



95A/2024

95B6/2024

95B/2024

951/2024

96A/2024

966/2024

97/2024

98/2024

99A/2024

996/2024

100/2024

101/2024

102/2024

4ro MopoluunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopowunHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.O.

4o MopolvHa
c.h.

4ro MopowuvHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopowuunHa
c.n.

4o MopowwnHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

10.04.2024

13.06.2024

27.04.2024

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHga
3eMefIbHOro
yyacTka

apeHaa
3eMesbHOro
y4yacTka

apeHga
3eMesIbHOro
y4yacTka

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

3eMesibHbIN
y4acToK

apeHaa
HEXWoro
rnoMeLLeHns

apeHga
HEeXNJI0ro
noMeLL.eHns

apeHa
3eMesbHOro
y4yacTka

apeHa YacTu
HEeXWNJI0ro
30aHnsA

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



103/2024

104/2024

105A/2024

1056/2024

105B/2024

105r/2024

106A/2024

1066/2024

106B/2024

107/2024

108A/2024

1086/2024

4ro MopoluunHa
c.n.

4o MopolunHa
c.ho.

Yro MopowwuHa
c.n.

4o MopolunHa
c.h.

Yo MopowwvHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.O.

4o MopolvHa
c.h.

4ro MopowunHa
c.n.

4o MNopowwnHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

4ro MopoluunHa
c.h.

Yo MopowwuHa
c.n.

13.05.2024

14.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

08.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

rasonpoBofib

apeHaa
3eMeJIbHOro
yyacTka

apeHa
3eMeslbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMeJIbHOro
yyacTka

3eMebHbI
y4acToK

apeHga
HEXXWJI0ro
rnomeLleHuns

apeHna
HEXWUIOr0o
roMelleHns

apeHga
HEeXWJIOro
rnomeLleHuns

apeHaa
HEXWJIOro
3[aHnA 1
3eMesIbHOro
y4yacTka

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



108B/2024

110/2024

111/2024

112/2024

113/2024

114/2024

115/2024

116/2024

117/2024

118A/2024

118b6/2024

118B/2024

4ro MopoluunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4MoO MopownHa
c.h.

4o MopowwnHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

Yro MopowuHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

Yro MopowuHa
c.n.

4ro MopoluunHa
c.h.

Yo MopowwuHa
c.n.

28.05.2024

18.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

opyxue

TPaHCnopTHoe
CpeacTBo

Aonda B npaBe
3eMeJibHOro
y4acCTKa

TpaHcrnopTHoe
cpefcTBo

apeHga
HEXWNOoro
nomeLeHns

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

apeHaa
3eMeJIbHOro
yyacTka

apeHfa
3eMeslbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMeJIbHOro
yyacTka

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXKNMOI0
nMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHKka
OBVXXMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



118r/2024

11871/2024

118E/2024

120/2024

121/2024

122/2024

123/2024

124A/2024

1246/2024

124B/2024

1241/2024

125A/2024

1256 /2024

4ro MopoluunHa
c.n.

4o MopolunHa
c.ho.

4o MNopownHa
c.n.

4Yro MopowwuHa
c.O.

4o MopolunHa
c.h.

4o MNopownHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopowuunHa
c.n.

4o MopowwnHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.h.

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

30.05.2024

03.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

OBa 30aHNA Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

rasonposogbl C
3EeM. ydaCTKaMin

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

apeHfa
3eMeslbHOro
yJacTka

apeHaa
3eMeslbHOro
y4yacTka

apeHfa
3eMeslbHOro
yyacTka

apeHa
3eMesbHOro
y4yacTka

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



126/2024

127/2024

128/2024

129/2024

130/2024

131/2024

4ro MopoluunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4ro MopolunHa
c.n.

4o MopownHa
c.n.

4MoO MopownHa
c.h.

4o MopowwnHa
c.n.

18.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

apeHfa
HEXWJIOro
nomMelueHus

apeHaa
HEXWNoro
rnoMeLLeHns

TpaHCcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcrnopTHoe
cpefcTBo

apeHaa
HEXXWJI0ro
30aHnsA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTK



