

**Порошина Светлана Дмитриевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Порошина Светлана Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000536			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
35/04-2024	ООО "Оценка"	01.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
36/04-2024	ООО "Оценка"	03.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/04-2024	ООО "Оценка"	04.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
38/04-2024	ООО "Оценка"	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39/04-2024	ООО "Оценка"	08.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
40/04-2024	ООО "Оценка"	09.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41/04-2024	ООО "Оценка"	10.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
42/04-2024	ООО "Оценка"	04.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43/04-2024	ООО "Оценка"	22.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
44/04-2024	ООО "Оценка"	25.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
45/05-2024	ООО "Оценка"	02.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/05-2024	ООО "Оценка"	13.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
47/04-2024	ООО "Оценка"	28.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/05-2024	ООО "Оценка"	15.05.2024	часть дома (квартира) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
49/05-2024	ООО "Оценка"	16.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50/05-2024	ООО "Оценка"	11.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
52/05-2024	ООО "Оценка"	21.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
53/05-2024	ООО "Оценка"	26.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/05-2024	ООО "Оценка"	23.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

55/05-2024	ООО "Оценка"	27.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
56/05-2024	ООО "Оценка"	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/05-2024	ООО "Оценка"	28.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
58/06-2024	ООО "Оценка"	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/06-2024	ООО "Оценка"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60/06-2024	ООО "Оценка"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/06-2024	ООО "Оценка"	13.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
62/06-2024	ООО "Оценка"	14.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
63/06-2024	ООО "Оценка"	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64/06-2024	ООО "Оценка"	18.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
65/06-2024	ООО "Оценка"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66/06-2024	ООО "Оценка"	19.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
67/06-2024	ООО "Оценка"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69/06-2024	ООО "Оценка"	26.06.2024	часть дома (квартира) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
70/06-2024	ООО "Оценка"	27.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
86/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.04.2024	нежилые помещения с земельным участков	Рыночная	Оценка недвижимости
89А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
89Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Д/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Е/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Ж/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89И/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
90/2024	ЧПО Порошина С.Д.	05.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости

91/2024	ЧПО Порошина С.Д.	01.04.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
92/2024	ЧПО Порошина С.Д.	25.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/2024	ЧПО Порошина С.Д.	24.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/2024	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
95Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
95В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
95Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
96А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	04.04.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	04.04.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
97/2024	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/2024	ЧПО Порошина С.Д.	02.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	07.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
99Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	07.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
100/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	аренда части нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
102/2024	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	газопроводы	Рыночная	Оценка недвижимости
105А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
106Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

106В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
107/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.05.2024	аренда нежилого здания и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
108А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
110/2024	ЧПО Порошина С.Д.	18.05.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
112/2024	ЧПО Порошина С.Д.	29.05.2024	доля в праве земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
113/2024	ЧПО Порошина С.Д.	04.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.06.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
115/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/2024	ЧПО Порошина С.Д.	05.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
117/2024	ЧПО Порошина С.Д.	05.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
118А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Д/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118Е/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
120/2024	ЧПО Порошина С.Д.	30.05.2024	два здания на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	газопроводы с зем. участками	Рыночная	Оценка недвижимости
122/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
124А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
124Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

124В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
124Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
125А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	17.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
125Б /2024	ЧПО Порошина С.Д.	17.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/2024	ЧПО Порошина С.Д.	18.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
127/2024	ЧПО Порошина С.Д.	06.06.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
128/2024	ЧПО Порошина С.Д.	06.06.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
129/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/2024	ЧПО Порошина С.Д.	24.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
131/2024	ЧПО Порошина С.Д.	26.06.2024	аренда нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости